

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: jun/22

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALICATE AMPERIMETRO/VOLT. CAT 3 600V	5,00	R\$ 316,81	R\$ 1.584,05	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO IMP DE FERRAM. E MAQUINAS LTDA
ALICATE DE PRESSAO AJUSTAVEL 10	5,00	R\$ 42,43	R\$ 212,15	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO IMP DE FERRAM. E MAQUINAS LTDA
ALICATE DESENCAPIADOR DE FIOS E CABOS 0,5 A 0,6MM2 - 7	2,00	R\$ 17,19	R\$ 34,38	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO IMP DE FERRAM. E MAQUINAS LTDA
ALICATE REBITADOR 10 COM CABO EMBORRACHADO	4,00	R\$ 43,38	R\$ 173,52	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO IMP DE FERRAM. E MAQUINAS LTDA
ALICATE UNIVERSAL 8 COM RANHURAS PRENSA CABOS CORTE E ABAS PROTETORAS - CABO ISOLADO 1000V	15,00	R\$ 57,14	R\$ 857,10	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS
APOIO DE PULSO PARA TECLADO	42,00	R\$ 25,90	R\$ 1.087,80	OIAPOK COM E MONTAGEM DE MOVEIS E PROD ERGONOMICOS EIRELI
APOIO PARA PES	42,00	R\$ 62,21	R\$ 2.612,82	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
BATERIA 50AH YOTA ETIOS	1,00	R\$ 389,00	R\$ 389,00	DBL DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LONDRINA LTDA
BATERIA DE 12 V	2,00	R\$ 63,15	R\$ 126,30	W. V TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
BIG BAG	100,00	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	SACK INDUSTRIA DE SACOS DE RAFIA EIRELI
BOTA DE PVC CANO MEDIO TAMANHO 41	2,00	R\$ 40,50	R\$ 81,00	Leandro Daudt Consulin
BOTOEIRA PARA ACIONAMENTO	2,00	R\$ 69,17	R\$ 138,34	W. V TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS	2.303,00	R\$ 368,19	R\$ 847.941,57	TAKT GTN IND. COM. DE PROD ELETRO ELETRO LTDA.
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO MONOFASICO ANP1 70A	10,00	R\$ 82,89	R\$ 828,90	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO POLIFASICO CNPH 100A	5,00	R\$ 267,75	R\$ 1.338,75	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA DE PASSAGEM ALUM C JUNTA DE VEDACAO 150X150MM	10,00	R\$ 58,90	R\$ 589,00	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA DE PASSAGEM ALUM C JUNTA DE VEDACAO 300X300MM	10,00	R\$ 259,98	R\$ 2.599,80	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAPACHO	3,00	R\$ 170,00	R\$ 510,00	EURO MATS COMERCIO DE CAPACHOS E TAPETES EIRELI
CHAVE AJUSTAVEL INGLESA 12 CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 66,00	R\$ 660,00	SUPERFICI COMERCIAL EIRELI EPP
CHAVE AJUSTAVEL INGLESA 8 CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 41,50	R\$ 415,00	SUPERFICI COMERCIAL EIRELI EPP
CHAVEIRO TAG RFID	10,00	R\$ 1,67	R\$ 16,70	W. V TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
COLA DE CONTATO	5,00	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00	BORRACHAS GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA E
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 16A	10,00	R\$ 25,37	R\$ 253,70	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 20A	10,00	R\$ 25,37	R\$ 253,70	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 32A	10,00	R\$ 25,37	R\$ 253,70	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 50A	20,00	R\$ 28,13	R\$ 562,60	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 50A	5,00	R\$ 38,71	R\$ 193,55	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 63A	5,00	R\$ 38,71	R\$ 193,55	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO NEMA/ASM TRIPOLAR 100A	5,00	R\$ 95,27	R\$ 476,35	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DRIVER DE POTENCIA CONSTANTE MODULO LED 50W	100,00	R\$ 76,19	R\$ 7.619,00	LUNEX TECNOLOGIA LTDA
FECHADURA COM ELETROIMA E SEUS SUPORTES	2,00	R\$ 193,10	R\$ 386,20	W. V TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
FLORES	1,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	COMERCIO DE FLORES HAWAI LTDA
FONTE DE ALIMENTACAO	2,00	R\$ 125,04	R\$ 250,08	W. V TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
		R\$ 45,19	R\$ 542,28	ALFA SECURITY COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA, CARIMBOS COMETA LTDA, DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS, F T S COMERCIO DE COMPONENTES E APARELHOS ELETRO ELETRONICOS, INFOBASANI - INFORMATICA EIRELI - EPP, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, J CAMPI MULTI ITENS LTDA, MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, VICTOR M. ACUNA COMUNICACAO VISUAL
KIT CAIXINHA	12,00			Leandro Daudt Consulin
LUVA DE NAILON (PU) TAM 10	36,00	R\$ 2,75	R\$ 99,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MARMITEX MEDIA	33,00	R\$ 15,00	R\$ 495,00	

MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	4,00	R\$ 584,48	R\$ 2.337,92	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MOUSE PAD COM APOIO PARA PULSO	42,00	R\$ 23,90	R\$ 1.003,80	OIAPOK COM E MONTAGEM DE MOVEIS E PROD ERGONOMICOS EIRELI
PASTA PAPELAO ABA ELASTICO VERDE	100,00	R\$ 1,97	R\$ 197,00	PAPELARIA DA MADRE LTDA
PERNEIRA	10,00	R\$ 21,86	R\$ 218,60	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
PROTETOR SOLAR FPS 60 120G COM REPELENTE	30,00	R\$ 22,67	R\$ 680,10	MAVARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA
SUPORTE PARA MONITOR DE MESA	6,00	R\$ 52,60	R\$ 315,60	OIAPOK COM E MONTAGEM DE MOVEIS E PROD ERGONOMICOS EIRELI
TECLADO ABNT/ABNT2 USB WIRELESS	1,00	R\$ 147,49	R\$ 147,49	INFOBASANI - INFORMATICA EIRELI - EPP
TECLADO COM SENSOR PARA LEITURA DE CARTOES- CRACHAS RFID	2,00	R\$ 200,00	R\$ 400,00	W. V TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
TOMADA HEXAGONAL AZUL 2P T250V 20A	8,00	R\$ 66,44	R\$ 531,52	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA
TOMADA HEXAGONAL VERMELHA 2P T 250V 20A	8,00	R\$ 66,44	R\$ 531,52	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA